
Z ARZ ĄDZENIE N R  1 1 8 .2 0 2 1  
Burmis t rza  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  15  wrześn ia  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 117.2021 z dnia 15 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

mc/r (a Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 118.2021 z dnia 15 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 1 070 009,93 -5 101,00 1 064 908,93 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 069 999,00 -5 101,00 1 064 898,00 
4810 Rezerwy 167 101,00 -5 101,00 162 000,00 

851 Ochrona zdrowia 415 124,00 0,00 415 124,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 332 000,00 0,00 332 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 -200,00 21 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 200,00 200,00 

85195 Pozostała działalność 49 124,00 0,00 49 124,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 624,00 500,00 9 124,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 

855 Rodzina 21 553 820,00 5 101,00 21 558 921,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 644 500,00 -200,00 14 644 300,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 -200,00 300,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 252 350,00 5 301,00 5 257 651,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 800,00 5 751,00 45 551,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 950,00 -450,00 1 500,00 

Razem: 84 147 177,52 0,00 84 147 177,52 

>TRZ MIAST 

•(t!a Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


